
 

„Kanalizace Podlesí – Petřvald, III. etapa“ 
 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 2 
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE NA STAVEBNÍ PRÁCE 

 

zadávané v užším řízení dle § 58 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., 

v platném znění (dále jen zákon) 
 

 

„Kanalizace Podlesí – Petřvald, III. Etapa“ 
 

VEŘEJNÝ ZADAVATEL 

Město Petřvald 

nám. Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald 

statutární zástupce: Ing. Jiří Lukša, starosta 

IČ: 00297593 
 

 

Dodatečná informace č. 2 
 

Dotaz č. 1: 
 

Dovolujeme si podat žádost o dodatečné informace k veřejné zakázce „Kanalizace Podlesí – Petřvald, III. etapa“: 
  

1. V rámci požadavků na technickou způsobilost je uvedeno: „dle § 79 odst. 2 písm. a) předložit seznam 

minimálně 5 významných stavebních referencí poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnu a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 
 

1) Minimálně 4 (čtyři) realizace stavebních prací obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, 

výstavba/ rekonstrukce kanalizace včetně související infrastruktury a technologie (např. ČS, komunikace, aj.) 

a ČOV, ve finančním objemu min. 50.000.000,00 Kč bez DPH za každou referenční zakázku 
 

2) Minimálně 4 (čtyři) realizace stavebních prací obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, 

tj. výstavba/ rekonstrukce gravitační kanalizace včetně kanalizačních přípojek v počtu min. 50 ks, 

o celkové délce kanalizačních řádů (bez přípojek) min. 1800 m u každé referenční zakázky. 
 

3) Minimálně 3 (tři) realizace stavebních prací obdobného charakteru jako je část předmětu plnění zakázky, 

tj. rekonstrukce nebo výstavba komunikace s pokládkou živičných směsí v minimálním rozsahu pokládky 

7 000 m2 u každé referenční zakázky. 
 

4) Minimálně 3 (tři) realizace stavebních prací obdobného charakteru, tj. výstavba nebo rekonstrukce 

vodovodního nebo kanalizačního řádu, u které musí účastník doložit, že při realizaci každé zakázky probíhala 

realizace řízených protlaků v celkové délce minimálně 100 m (celková minimální délka protlaků v rámci 

jedné reference). 
  

Dodavatel je oprávněn prokázat požadavky podle tohoto odstavce jak samostatně v rámci shora 

požadovaných referencí, tak i kumulativně. Minimální počet doložených referencí tedy bude 5. 

  

Kdybychom splňovali výše uvedené 4 body s požadavky čtyřmi zakázkami, které splňují veškeré požadované body, 

jaké parametry a hodnoty má mít Vámi požadovaná pátá reference? Musí mít parametry bodu 1) nebo jakéhokoli 

z jiných bodů? 

 

Odpověď č. 1: 
 

V případě, že výše uvedené požadavky budete schopni prokázat / splnit čtyřmi referenčními zakázkami, 

pak požadovaná pátá referenční zakázka může mít parametry jakéhokoliv bodu 1) – 4).  

Minimální počet doložených referencí tedy bude 5. 

______________________________________________________________________________________________ 



 

„Kanalizace Podlesí – Petřvald, III. etapa“ 
 
 

Dovolujeme si upozornit, že v rámci technické kvalifikace nejen dle § 79 odst. 2 písm. a), byla již vydána dodatečná 

informace č. 1. 

______________________________________________________________________________________________ 

 

Zadavatel touto dodatečnou informací dopřesňuje znění zadávacích podmínek. 

Lhůta pro podání žádostí o účast zůstává nezměněna a končí dne: 

02.01.2025 v 10:00 hodin. 

______________________________________________________________________________________________ 

 
Písek, dne 17.12.2024 

 

 

 

 

 

 
………………………………………………… 

                                                                                                ZÁSTUPCE ZADAVATELE V ŘÍZENÍ 

                                   Gabriela Vaciková, Universal Solutions s.r.o. 

 
 


		2024-12-17T15:22:28+0100
	Gabriela Vaciková




